

Tabulation of Tenders Contract No. 6859
 Micro Surfacing Treatment (Western)
 PTH 24, 68 and PTH 83
 Hamiota-Eddystone-Swan River Area

			MSO Construction Limited		Nelson River Construction Inc.		West-Can Seal Coating Inc.		
Code	Description	UOM	Quantity	Price	Total Cost	Price	Total Cost	Price	Total Cost
1041	Micro-Surfacing (Oil Supplied by Cont.)	Tonne	1180	1,573.83	1,857,119.40	1,638.75	1,933,725.00	1,492.28	1,760,890.40
			Section I Item Price						1,760,890.40
1041	Micro-Surfacing (Oil Supplied by Cont.)	Tonne	430	1,551.00	666,930.00	1,638.75	704,662.50	1,492.29	641,684.70
			Section II Item Price						641,684.70
1041	Micro-Surfacing (Oil Supplied by Cont.)	Tonne	500	1,634.49	817,245.00	1,638.75	819,375.00	1,492.29	746,145.00
			Section III Item Price						746,145.00
			Item Price Total		\$3,341,294.40		\$3,457,762.50		\$3,148,720.10